
UCHWAŁA NR XLVI/92/2013
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia godzin otwarcia placówek handlu detalicznego oraz zakładów gastronomicznych ze 
sprzedażą napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. XII §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Przepisy wprowadzające Kodeks 
Pracy (Dz. U. Nr. 24 poz. 142 z późn. zm.)

Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się godziny otwarcia placówek handlu detalicznego oraz zakładów gastronomicznych za sprzedażą 
napojów alkoholowych: 

1. placówki handlu detalicznego od godz. 6.00 – 24.00, 
2. zakłady gastronomiczne od godz. 6.00 do godz. 2.00 dnia następnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 100/XI/2003 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia godzin otwarcia placówek handlu detalicznego oraz zakładów gastronomicznych ze sprzedażą napojów 
alkoholowych zmienioną Uchwałą Nr 56/XI/07 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 24 lipca 2007 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 100/XI/2003 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 15 grudnia 2003 r. ustalenia godzin 
otwarcia placówek handlu detalicznego oraz zakładów gastronomicznych ze sprzedażą napojów alkoholowych 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie

mgr Stanisława Chomyszyn

Id: 99515140-0C87-41AA-9279-3FC84A0035E8. Podpisany Strona 1




